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Procedimento concursal comum para constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de 

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado com vista ao preenchimento de 1 

posto de trabalho da carreira e categoria geral de Técnico Superior da área funcional Desporto - Ref.ª 

2023-115 

 

RESULTADOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

CONVOCATÓRIA PARA A ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 

 

 

1. EXPOSIÇÃO RECECIONADA 

Nome do candidato Código do candidato Deliberação do júri 

Tiago Filipe Pinto De Andrade 2023-115#119354 Indeferimento. 

 

 

2. RESULTADOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

Nome do/a candidato/a: 
Código do/a 
candidato/a 

Menção 

1. André Tavares Coelho 2023-115#118531 Apto 

2. Ângela Cristina Alves De Carvalho 2023-115#120225 Não compareceu 

3. Bruno Miguel Cardoso Dos Santos 2023-115#118524 Não compareceu 

4. Chantel Inácio Marques 2023-115#120214 Apto 

5. Diana Simões 2023-115#119998 Apto 

6. Diogo Filipe Da Rocha Pinto 2023-115#118862 Apto 

7. Diogo Martins Da Silva 2023-115#119658 Apto 

8. Goncalo Rio 2023-115#120341 Apto 

9. Hugo André Monteiro Da Silva 2023-115#120485 Apto 

10. João Pedro Bento Dos Santos 2023-115#118885 Não compareceu 

11. João Pedro Oliveira Veiga Da Silva 2023-115#119319 Apto 

12. Jorge Emanuel De Moura Alves 2023-115#118609 Apto 

13. Luis Pedro Mendes Couto Pereira 2023-115#120226 Apto 

14. Manuel João Dias Leite De Barros Marques 2023-115#119721 Apto 

15. Nuno Miguel Padrão Silvano 2023-115#118809 Não Apto 

16. Pedro André Rocha De Sousa 2023-115#119878 Apto 

17. Pedro Nuno Rodrigues Machado 2023-115#119990 Apto 

18. Rafael Nogueira Rodrigues 2023-115#120388 Não compareceu 

19. Ricardo Bessa Magalhães 2023-115#120151 Apto 

20. Ricardo Manuel Pinto Da Rocha 2023-115#119863 Apto 

21. Rita De Sousa Ferreira 2023-115#119977 Apto 

22. Roberto Luís Fernandes Pinto 2023-115#119932 Apto 

23. Rodrigo Rafael Carvalho Monteiro Gomes 2023-115#119442 Apto 

24. Sandra Maria Da Silva Guedes 2023-115#119662 Apto 

25. Sérgio Frederico Lima Soares 2023-115#119103 Apto 

26. Sofia Gomes Cordeiro 2023-115#119313 Apto 

27. Tiago Alexandre Gonçalves Simões 2023-115#118510 Apto 

28. Tiago Filipe Pinto De Andrade 2023-115#119354 Apto 

29. Tiago Joel Barbosa Santos 2023-115#118843 Apto 

30. Tiago Reis Vasconcelos Macedo 2023-115#118641 Apto 
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Ao abrigo do disposto no art.º 21.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, todos os métodos de seleção, 

bem como todas as suas fases, têm caráter eliminatório, pelo que serão excluídos os candidatos que obtenham 

uma valoração inferior a 9,50 valores em qualquer um dos métodos, um juízo de Não Apto num dos métodos 

de seleção ou numa das suas fases, bem como os que não compareçam a qualquer um dos métodos de 

seleção.  

 

3. CONVOCATÓRIA PARA ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 

O júri delibera convocar os candidatos infra identificados para a realização da Entrevista de Avaliação de 

Competências, que se irá realizar na Direção Municipal de Gestão de Pessoas e Organização, sita na Rua do 

Bolhão n.º 192 , de acordo com a calendarização infra: 

Nome do/a candidato/a: Código do/a candidato/a Dia Hora 

1. André Tavares Coelho 2023-115#118531 06/05/2024 9:00 

2. Chantel Inácio Marques 2023-115#120214 06/05/2024 9:20 

3. Diana Simões 2023-115#119998 06/05/2024 9:40 

4. Diogo Filipe Da Rocha Pinto 2023-115#118862 06/05/2024 10:00 

5. Diogo Martins Da Silva 2023-115#119658 06/05/2024 10:20 

6. Goncalo Rio 2023-115#120341 06/05/2024 10:40 

7. Hugo André Monteiro Da Silva 2023-115#120485 06/05/2024 11:00 

8. João Pedro Oliveira Veiga Da Silva 2023-115#119319 06/05/2024 11:20 

9. Jorge Emanuel De Moura Alves 2023-115#118609 06/05/2024 11:40 

10. Luis Pedro Mendes Couto Pereira 2023-115#120226 06/05/2024 12:00 

11. Manuel João Dias Leite De Barros Marques 2023-115#119721 06/05/2024 12:20 

12. Pedro André Rocha De Sousa 2023-115#119878 06/05/2024 12:40 

13. Pedro Nuno Rodrigues Machado 2023-115#119990 06/05/2024 14:20 

14. Ricardo Bessa Magalhães 2023-115#120151 06/05/2024 14:40 

15. Ricardo Manuel Pinto Da Rocha 2023-115#119863 06/05/2024 15:00 

16. Rita De Sousa Ferreira 2023-115#119977 06/05/2024 15:20 

17. Roberto Luís Fernandes Pinto 2023-115#119932 06/05/2024 16:00 

18. Rodrigo Rafael Carvalho Monteiro Gomes 2023-115#119442 06/05/2024 16:20 

19. Sandra Maria Da Silva Guedes 2023-115#119662 07/05/2024 9:00 

20. Sérgio Frederico Lima Soares 2023-115#119103 07/05/2024 9:20 

21. Sofia Gomes Cordeiro 2023-115#119313 07/05/2024 9:40 

22. Tiago Alexandre Gonçalves Simões 2023-115#118510 07/05/2024 10:00 

23. Tiago Filipe Pinto De Andrade 2023-115#119354 07/05/2024 10:20 

24. Tiago Joel Barbosa Santos 2023-115#118843 07/05/2024 10:40 

25. Tiago Reis Vasconcelos Macedo 2023-115#118641 07/05/2024 11:00 
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